
Proiekt 

z dnia ... , zgłoszony przez 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Miasta Zgierza na 
I półrocze 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz.1436) i § 48 
ust. 3 załącznika Nr 5 do Statutu Miasta Zgierza stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XLIX/463/06 Rady Miasta Zgierza z dnia 29 czerwca 2006 r. 
w sprawie zmiany Statutu Miasta Zgierza (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego Nr 280, poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, poz. 2297, z 2009 r. Nr 126, 
poz. 1259, Nr 245, poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, poz. 1350, z 2012 r. poz. 4734, 
z 2013 r. poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, z 2017 r. poz. 2865, poz. 4012, 
poz. 4374, z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. poz. 1001, poz. 1848, poz. 4638, 
z 2022 r. poz. 945, poz. 3600, z 2024 r. poz. 4802, poz. 8261), Rada Miasta 
Zgierza, 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Miasta Zgierza na I półrocze 

2026 r.: 

1) Komisji Budżetu i Finansów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
uchwały; 

4) Komisji Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały; 

5) Komisji Zdrowia i Spraw Obywatelskich zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały; 

6) Komisji Statutowo-Prawnej zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały; 

7) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącym poszczególnych 
komisji Rady Miasta Zgierza. 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 1 z 15 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 2 z 15 



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Rady Miasta Zgierza z dnia 

Plan pracy Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Zgierza 
na I półrocze 2026 r. 

MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA PRZYGOTOWUJE/ 
REFERUJE 

STYCZEŃ 

1. Przedstawienie raportu finansowego dotyczącego Gminy Miasto 
Zgierz obejmującego przedstawienie aktualnych danych (dla danego 
miesiąca) dotyczących następujących parametrów finansowych: 
- Dochody ogółem, 
- Wydatki ogółem, 
- Należności wymagalne, 
- Dochody bieżące, 
- Zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych oraz poręczeń i 
gwarancji, 
- Koszt obsługi zobowiązań w danym miesiącu (kredyty/obsługa 
obligacji), 
- końcowy termin realizacji zobowiązań (termin spłaty/wykupu) 
ostatniego zobowiązania, 
- aktualna wysokość środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

2. Sprawozdanie z działań komisji za 2025 rok. 
Komisja Budżetu 

i Finansów 

LUTY 

1. Przedstawienie raportu finansowego dotyczącego Gminy Miasto 
Zgierz obejmującego przedstawienie aktualnych danych (dla danego 
miesiąca) dotyczących następujących parametrów finansowych: 
- Dochody ogółem, 
- Wydatki ogółem, 
- Należności wymagalne, 
- Dochody bieżące, 
- Zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych oraz poręczeń i 
gwarancji, 
- Koszt obsługi zobowiązań w danym miesiącu (kredyty/obsługa 
obligacji), 
- końcowy termin realizacji zobowiązań (termin spłaty/wykupu) 
ostatniego zobowiązania, 
- aktualna wysokość środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

2. Bieżące opiniowanie projektów uchwał Rady Miasta Zgierza. -

1. Przedstawienie raportu finansowego dotyczącego Gminy Miasto 
Zgierz obejmującego przedstawienie aktualnych danych (dla danego 
miesiąca) dotyczących następujących parametrów finansowych: 
- Dochody ogółem, 
- Wydatki ogółem, 
- Należności wymagalne, 
- Dochody bieżące, 
- Zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych oraz poręczeń i 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

MARZEC 

gwarancji, 
- Koszt obsługi zobowiązań w danym miesiącu (kredyty/obsługa 
obligacji), 
- końcowy termin realizacji zobowiązań (termin spłaty/wykupu) 
ostatniego zobowiązania, 
- aktualna wysokość środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

2. Informacja na temat efektów ściągalności od dłużników, zarówno 
należności podatkowych jak i zaległości czynszowych przez Gminę 
Miasto Zqierz za 2025 r. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

3. Informacja w sprawie możliwości wcześniejszej spłaty zobowiązań 
Gminy Miasto Zgierz z tytułu kredytów i obligacji. Prezydent Miasta 

Zgierza 

Ic!: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-DOC02D2E4F20. Projekt Strona 3 z 15 



KWIECIEŃ 

1. Przedstawienie raportu finansowego dotyczącego Gminy Miasto 
Zgierz obejmującego przedstawienie aktualnych danych (dia danego 
miesiąca) dotyczących następujących parametrów finansowych: 
- Dochody ogółem, 
- Wydatki ogółem, 
- Należności wymagalne, 
- Dochody bieżące, 
- Zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych oraz poręczeń i 
gwarancji, 
- Koszt obsługi zobowiązań w danym miesiącu (kredyty/obsługa 
obligacji), 
- końcowy termin realizacji zobowiązań (termin spłaty/wykupu) 
ostatniego zobowiązania, 
- aktualna wysokość środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

2. Informacja o wydatkach (nakładach finansowych) na stan mienia 
komunalnego w 2025 r. oraz za I kwartał 2026 r. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

MAJ 

1. Przedstawienie raportu finansowego dotyczącego Gminy Miasto 
Zgierz obejmującego przedstawienie aktualnych danych (dla danego 
miesiąca) dotyczących następujących parametrów finansowych: 
- Dochody ogółem, 
- Wydatki ogółem, 
- Należności wymagalne, 
- Dochody bieżące, 
- Zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych oraz poręczeń i 
gwarancji, 
- Koszt obsługi zobowiązań w danym miesiącu (kredyty/obsługa 
obligacji), 
- końcowy termin realizacji zobowiązań (termin spłaty/wykupu) 
ostatniego zobowiązania, 
- aktualna wysokość środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

CZERWIEC 

1. Przedstawienie raportu finansowego dotyczącego Gminy Miasto 
Zgierz obejmującego przedstawienie aktualnych danych (dla danego 
miesiąca) dotyczących następujących parametrów finansowych: 
- Dochody ogółem, 
- Wydatki ogółem, 
- Należności wymagalne, 
- Dochody bieżące, 
- Zobowiązania ogółem według tytułów dłużnych oraz poręczeń i 
gwarancji, 
- Koszt obsługi zobowiązań w danym miesiącu (kredyty/obsług a 
obligacji), 
- końcowy termin realizacji zobowiązań (termin spłaty/wykupu) 
ostatniego zobowiązania, 
- aktualna wysokość środków zgromadzonych na rachunkach 
bankowych. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

2. Informacja na temat działalności jednostek pomocniczych miasta 
Zgierza w 2025 r. oraz za I kwartał 2026 r. (Rad Osiedli). 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

3. Przyjęcie planu pracy komisji na II półrocze 2026 roku. 
Komisja Budżetu 

i Finansów 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 4 z 15 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Rady Miasta 
Zgierza na I półrocze 2026 r. 

Miesiąc Temat posiedzenia Przygotowuje 
Referuje 

Styczeń 

1. Informacja Prezydenta Miasta Zgierza na temat, 
funkcjonowania systemu odbioru odpadów 
komunalnych - prognozy i założenia na rok 2026. 
2. Informacja o liście pustostanów znajdujących się w 
zasobie Gminy Miasto Zgierz- liczbę porządkową 
- adres lokalu, 
- metraż, 
- informację o tym czy lokal jest wyłączony z 
użytkowania ze względu na stan techniczny (tak/nie) 
Dodatkowo proszę o załączenie analogicznej listy 
lokali jak w punkcie 1., które zostały zasiedlone od 
czasu ostatniej Komisji GKiM 
Proszę to dopisać do planu pracy Komisji GKiM jako 
punkt cykliczny przygotowywany na każdą z komisji. 
3. Informacja o wykazie taboru od przewoźnika z 
jakim świadczy usługę transportu publicznego dla 
Gminy Miasto Zgierz zawierająca te same dane, które 
zawiera tabela "wykaz taboru" w obecnie 
procedowanym przetargu na wyłonienie nowego 
przewoźnika tj. 
Tabela z: 
- liczbą porządkową, 
- numer inwentarzowy 
- marka i model 
- rodzaj 
- długość 
- norma czystości spalin 
- rok produkcji 
- moc (KM) 
- liczba miejsc z podziałem na siedzące, stojące i 
razem, 
- liczba drzwi 
- posiadanie sprawnej klimatyzacji 
- posiadanie systemu informacji liniowej 
4. Informacja o przeprowadzonych pracach 
utrzymaniowych na drogach publicznych będących we 
władaniu Gminy Miasto Zgierz. Ma to być punkt 
cykliczny referowany co posiedzenie Komisji 
zawierający tabelę z informacją o: 
- liczbie porządkowej 
- nazwie ulicy 
- opisie przeprowadzonych prac dotyczących 
bieżącego utrzymania dróg, 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 5 z 15 



- dacie wykonania prac dotyczących bieżącego 
utrzymania dróg, 
- informacji o odebraniu lub nieodebraniu prac (lub 
odebraniu ich z uwagami) 
- koszcie przeprowadzonych prac o ile jest znany. 

Luty 

1. Informacja Prezydenta Miasta na temat, organizacji 
komunikacji miejskiej w Zgierzu w roku 2026, oraz 
działań MUK związanych z podpisaniem umowy z 
nowym przewoźnikiem. 
2. Informacja o liście pustostanów znajdujących się w 
zasobie Gminy Miasto Zgierz. 
3. Informacja o przeprowadzonych pracach 
utrzymaniowych na drogach publicznych będących we 
władaniu Gminy Miasto Zgierz. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Marzec 

1. Informacja Prezydenta na temat, parkingów i 
miejsc parkingowych w Zgierzu. Plany i założenia na 
lata 2026 -2028 dotyczące infrastruktury parkingowej 
na terenie miasta. 

Prezydent Miasta 
Zgierza Marzec 

2. Informacja władz spółki miejskiej MPGK Sp. z o.o. 
na temat funkcjonowania spółki w roku 2025, oraz 
plany i założenia na lata 2026- 2028. 

Prezydent Miasta 
Zgierza Marzec 

3. Informacja o liście pustostanów znajdujących się w 
zasobie Gminy Miasto Zgierz. 

Prezydent Miasta 
Zgierza Marzec 

4. Informacja o przeprowadzonych pracach 
utrzymaniowych na drogach publicznych będących we 
władaniu Gminy Miasto Zgierz. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Kwiecień 

1. Informacja władz spółki miejskiej Wod - Kan w 
Zgierzu , na temat realizacji zadań za rok 2025, oraz 
działań i planów inwestycyjnych na lata 2026 - 2028. 
2. Informacja o liście pustostanów znajdujących się w 
zasobie Gminy Miasto Zgierz. 
3. Informacja o przeprowadzonych pracach 
utrzymaniowych na drogach publicznych będących we 
władaniu Gminy Miasto Zgierz. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Maj 

1. Informacja Prezydenta Miasta Zgierza, na temat 
działań i planów dotyczących zasobu mieszkaniowego 
komunalnego i kwaterunkowego na lata 2026 - 2028. 

Prezydent Miasta 
Zgierza Maj 

2. Informacja władz spółki miejskiej MPGM Sp. z o.o. 
na temat, działań w roku 2025. Oraz planów spółki na 
lata 2026 - 2028, ze szczególnym uwzględnieniem 
remontów i inwestycji w zasoby komunalne 
mieszkaniowe. 

Prezydent Miasta 
Zgierza Maj 

3. Informacja o liście pustostanów znajdujących się w 
zasobie Gminy Miasto Zgierz. Prezydent Miasta 

Zgierza Maj 
4. Informacja o wykazie taboru od przewoźnika z 
jakim świadczy usługę transportu publicznego dla 
Gminy Miasto Zgierz zawierająca te same dane, które 
zawiera tabela "wykaz taboru" w obecnie 
procedowanym przetargu na wyłonienie nowego 
przewoźnika. 

Prezydent Miasta 
Zgierza Maj 

5. Informacja o przeprowadzonych pracach 
utrzymaniowych na drogach publicznych będących we 
władaniu Gminy Miasto Zgierz. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 6 z 15 



1. Informacja Prezydenta na temat terenów 
rekreacyjnych i wypoczynkowych na terenie Miasta 
Zgierza. Plany na lata 2026-2028, dotyczące nowych 
inwestycji w tym zakresie. 
2. Informacja o liście pustostanów znajdujących się w 
zasobie Gminy Miasto Zqierz. 

Czerwiec 
3. Informacja o wykazie taboru od przewoźnika z 
jakim świadczy usługę transportu publicznego dla 
Gminy Miasto Zgierz zawierająca te same dane, które 
zawiera tabela "wykaz taboru" w obecnie 
procedowanym przetargu na wyłonienie nowego 
przewoźnika. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

4. Informacja o przeprowadzonych pracach 
utrzymaniowych na drogach publicznych będących we 
władaniu Gminy Miasto Zgierz. 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 7 z 15 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji Rady Miasta Zgierza na 
I półrocze 2026 r. 

Miesiąc Temat posiedzenia Przygotowuje 
Referuje 

Styczeń 

1. Działalność instytucji kultury na terenie miasta 
Zgierza - Biblioteka Miejsko - Powiatowa w Zgierzu. 
2. Informacja dotycząca organizacji wypoczynku 
dzieci i młodzieży w okresie ferii zimowych. 
3.Sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2025. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu i 

Rekreacji 

Luty 

1.Informacja nt. podziału dotacji dla zgierskich 
klubów sportowych. 
2.Informacja dotycząca przyznanych stypendiów dla 
zgierskich sportowców. 
3.Informacja nt. dodatku uzupełniającego dla 
nauczycieli, których zarobki nie osiągnęły średniej 
płacy zagwarantowanej w Karcie Nauczyciela. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Marzec 

1. Analiza wydatków z programu „Profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych w latach 
2024-2025 dotyczących oświaty, kultury, sportu i 
rekreacji z uwzględnieniem zawartych umów. 
Konkretny wykaz "kosztów bezosobowych" oraz 
"pozostałych wydatków". 
2. Działalność stowarzyszeń i klubów sportowych -
MKK Boruta AZS UMED. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Kwiecień 

1.Działalność instytucji kultury na terenie miasta 
Zgierza - Muzeum Miasta Zgierza. 
2. Działalność instytucji kultury na terenie miasta 
Zgierza - Miejski Ośrodek Kultury „Stary Młyn". 
3. Analiza działalności Lodowiska MOSiR w Zgierzu w 
sezonie 2025/2026. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Maj 

1. Święto Miasta Zgierza - przygotowania oraz 
oferta dla mieszkańców 
2. Informacja n/t stanu przygotowań Ośrodka 
Malinka do sezonu letniego 2025. 
3. Propozycje do planu pracy Komisji na II półrocze 
2026. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu i 

Rekreacji 

Czerwiec 

1.Informacja n/t przygotowań oraz oferty imprez w 
ramach akcji „ lato 2025". 
2.Informacja n/t organizacji roku szkolnego 
2025/2026 w zgierskich szkołach i przedszkolach. 
3. Działalność klubów i stowarzyszeń sportowych -
Włókniarz Zgierz. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 8 z 15 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2026 r. 

Plan pracy Komisji Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska Rady Miasta 
Zgierza na I półrocze 2026 r. 

Miesiąc Temat posiedzenia Przygotowuje 
Referuje 

Styczeń 

1. Sprawozdanie z prac Komisji w 2025 r, 
2. Omówienie podjętych od czasu ostatniego 
posiedzenia Komisji działań w zakresie 
zabezpieczenia przed negatywnym oddziaływaniem 
składowisk niebezpiecznych. 
3. Omówienie dotychczasowych efektów pracy Rady 
Gospodarczej. 
4. Informacja na temat działalności 
Zgierskiego Centrum Obsługi 
Przedsiębiorców w okresie listopad -
grudzień 2025 r. 
5. Informacja na temat wydanych przez Prezydenta 
Miasta Zgierza decyzji o warunkach zabudowy w 
okresie listopad - grudzień 2025r. 
6. Omówienie stanu przygotowań do 
uchwalenia przez Radę Miasta Zgierza 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt. 

Komisja 
Przedsiębiorczości i 

^ Ochrony 
Środowiska 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Luty 

1. Omówienie podjętych od czasu ostatniego 
posiedzenia Komisji działańw zakresie zabezpieczenia 
przed negatywnym oddziaływaniem składowisk 
niebezpiecznych 
2. Informacja na temat wydanych przez Prezydenta 
Miasta Zgierza decyzji o warunkach zabudowy w 
styczniu 2026 r. 
3. Miejscowe plany zagospodarowania 
przestrzennego - stan aktualny, plany w 
przygotowaniu. Omówienie stanu przygotowań do 
wprowadzenia na terenie Miasta Zgierza planu 
ogólnego. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 9 z 15 



Marzec 

1. Omówienie podjętych od czasu ostatniego 
posiedzenia Komisji działań w zakresie zabezpieczenia 
przed negatywnym oddziaływaniem składowisk 
niebezpiecznych 
2. Informacja na temat działalności Rady 
Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Zgierza w 
miesiącach styczeń - luty 2026r. 
3. Informacja na temat działalności 
Zgierskiego Centrum Obsługi 
Przedsiębiorców w miesiącach styczeń - luty 
2026r. 
4. Informacja na temat wydanych przez Prezydenta 
Miasta Zgierza decyzji o warunkach zabudowy w 
lutym 2026r. 
5.Funkcjonowanie ogrodów działkowych na 
terenie miasta. Formy wsparcia i współpracy 
pomiędzy samorządem a działkowcami. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Kwiecień 

1. Omówienie podjętych od czasu ostatniego 
posiedzenia Komisji działań w zakresie zabezpieczenia 
przed negatywnym oddziaływaniem składowisk 
niebezpiecznych 
2. Informacja na temat wydanych przez Prezydenta 
Miasta Zgierza decyzji o warunkach zabudowy w 
marcu 2026r. 
3. Branża transportowa w Zgierzu - kierunki 
rozwoju oraz problemy. 
4. Omówienie sytuacji w spółkach miejskich przez 
osobę wskazaną przez Prezydenta Miasta Zgierza 
dotyczącą kondycji spółek po IV kwartale 2025 r. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Maj 

1. Omówienie podjętych od czasu ostatniego 
posiedzenia Komisji działań w zakresie zabezpieczenia 
przed negatywnym oddziaływaniem składowisk 
niebezpiecznych 
2. Informacja na temat wydanych przez Prezydenta 
Miasta Zgierza decyzji o warunkach zabudowy w 
kwietniu 2026r. 
3.Strategia elektromobilności dla Gminy Miasto 
Zgierz na lata 2019-2035 - analiza wykonania 
wskaźników monitoringu. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 10 z 15 



1. Omówienie podjętych od czasu ostatniego 
posiedzenia Komisji działańw zakresie zabezpieczenia 
przed negatywnym oddziaływaniem składowisk 
niebezpiecznych 
2. Informacja na temat działalności Rady 
Gospodarczej przy Prezydencie Miasta Zgierza w 
miesiącach kwiecień - maj 2026r, 
3. Informacja na temat działalności Zgierskiego 
Centrum Obsługi Przedsiębiorców w miesiącach 
kwiecień - maju 2026r. 
4.Informacja na temat wydanych przez Prezydenta 
Miasta Zgierza decyzji o warunkach zabudowy w 
maju 2026r. 
5. Analiza wykonania budżetu za rok 2026 w zakresie 
zadań własnych komisji. 
6. Strategia Rozwoju Miasta Zgierza na lata 2023-
2030 z perspektywą do roku 2040 - analiza 
dotychczasowego wykonania wskaźników - Cel 
Strategiczny 2. Rozwój przedsiębiorczości w oparciu o 
dostępne potencjały 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 11 z 15 



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Zdrowia i Spraw Obywatelskich Rady Miasta Zgierza 
na I półrocze 2026 r. 

Miesiąc Temat posiedzenia Przygotowuje 
Referuje 

Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 r. 
Komisja Zdrowia 

i Spraw 
Obywatelskich 

Styczeń 2. Komisja łączona z Komisją Budżetu i Finansów Rady 
Miasta Zgierza: Stan i analiza opieki nad małymi 
dziećmi- działalność placówek publicznych i 
niepublicznych w zakresie opieki nad małymi dziećmi w 
Zgierzu. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Luty 

1. Polityka prorodzinna w mieście Zgierzu-
podsumowanie programu „Wyprawka Witaj w Zgierzu" 
w roku 2025. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Luty 2. Sprawozdanie z działalności Miejskiej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowym w Zgierzu w 
2025 roku. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Marzec 

1. Sprawozdanie z działalności Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej im. bł. o. Rafała Chylińskiego w 
Zgierzu, za rok 2025. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Marzec 2. Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu 
wspierania rodziny za rok 2025 i realizacji Programu 
Wspierania Rodziny za rok 2025. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Marzec 

3. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2025. Prezydent Miasta 
Zgierza 

Kwiecień 1. Komisja wyjazdowa- wizyta w Stowarzyszeniu 
Hospicjum im. Jana Pawła II w Zgierzu. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Maj 

1. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej 
Miejskiego Zespołu Przychodni Rejonowych w Zgierzu. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Maj 
2. Funkcjonowanie Poradni Chorób Płuc i Alergii Układu 
Oddechowego w Zgierzu. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Czerwiec 

1. Informacja nt. przygotowań do organizacji letniego 
wypoczynku dzieci i młodzieży pod względem, 
sanitarno-epidemiologicznym, ze szczególnym 
uwzględnieniem Ośrodka Sportu i Rekreacji MALINKA w 
Zqierzu. 

Prezydent Miasta 
Zgierza 

Czerwiec 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 2026 r. 
Komisja Zdrowia 

i Spraw 
Obywatelskich 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 12 z 15 



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Statutowo - Prawnej Rady Miasta Zgierza 
na I półrocze 2026 r. 

Miesiąc Temat posiedzenia Przygotowuje/ 
referuje 

Styczeń 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2025 rok. 
2. Statut Miasta Zgierza. 
3. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych na 
sesję Rady Miasta Zgierza. 

Komisja Statutowo-
Prawna 

Luty 1. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych na 
sesję Rady Miasta Zqierza. 

Komisja Statutowo-
Prawna 

Marzec 1. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych na 
kolejną sesję Rady Miasta Zgierza. 

Komisja Statutowo-
Prawna 

Kwiecień 1. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych na 
sesję Rady Miasta Zgierza. 

Komisja Statutowo-
Prawna 

Maj 
1. Statut Młodzieżowej Rady Miasta Zgierza. 
2. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych na 
sesję Rady Miasta Zqierza. 

Komisja Statutowo-
Prawna 

Czerwiec 

1. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych na 
sesję Rady Miasta Zgierza. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji na II półrocze 
2026 r. 

Komisja Statutowo-
Prawna 

Komisja Statutowo-
Prawna 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 13 z 15 



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 2025 r. 

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Zgierza na I półrocze 
2026 r. 

Miesiąc Tematyka posiedzeń Przygotowuje/ 
referuje 

Styczeń/Luty/ 
marzec 

Posiedzenia Komisji 
zwoływane wg. 

potrzeb 

1. Sprawozdanie z działań komisji za 
2025 rok. (temat planowany na 
styczeń 2026 r.). 

2. Zgodnie z art. 18 b ustawy 
o samorządzie gminnym Komisja 
rozpatrywać będzie skargi na działania 
Prezydenta Miasta Zgierza i miejskich 
jednostek organizacyjnych oraz 
wnioski i petycje składane do Rady 
Miasta Zgierza. 

Komisja Skarg, 
Wniosków i 
Petycji RM Z 

Kwiecień/ 
Maj/ 

Czerwiec 
Posiedzenia Komisji 

zwoływane wg. 
potrzeb 

1. Zgodnie z art. 18 b ustawy 
o samorządzie gminnym Komisja 
rozpatrywać będzie skargi na działania 
Prezydenta Miasta Zgierza i miejskich 
jednostek organizacyjnych oraz 
wnioski i petycje składane do Rady 
Miasta Zgierza. 

2. Przyjęcie planu pracy Komisji 
na II półrocze 2026 r. (temat 
planowany na czerwiec 2026 r.) 

Komisja Skarg, 
Wniosków i 
Petycji RM Z 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 14 z 15 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym Rada gminy zatwierdza plany pracy 
komisji Rady. 

Id: 5B6A4CB3-4392-40ED-82BD-D0C02D2E4F20. Projekt Strona 15 z 15 




